
Barselsvikar for pædagog til Bødkergården Østervrå

Den aldersintegrerede institution Bødkergården i Østervrå søger barselsvikar for pædagog,. Du
skal kunne lide at være ude og arbejde med dyr og natur som pædagogiske redskaber - 30 timers
stilling
Vil du arbejde på en firlænget gård med stor legeplads, dyr i stalden og bus til rådighed? Og ønsker
du en arbejdsdag med mange forskelligartede opgaver med kollegaer der tager et fælles ansvar for
opgaverne og hurtigt kan omstille sig efter dagens udfordringer?
Bødkergården søger 1 barselsvikar pr. 1. august 2026 til vores fritidsdel. Stillingen er til en
arbejdsuge på gennemsnitligt 30 timer.
 
Et spændende fristed for livlige og nysgerrige børn, med mange traditioner
I tæt samarbejde med vores aktive forældre arrangere vi hvert år en julestue og en sommerfest,
hvor børnene er i fokus. Vi tager på ture, laver mad sammen, går i stalden og er ude så ofte som
muligt m.m.
Vi kan tilbyde:

Kollegaer, der lægger vægt på nærværet med det enkelte barn.●

Kollegaer, der tager mange pædagogiske diskussioner og stiller krav om personlig og faglig

udvikling, samt er lydhøre, overfor nye ideer og pædagogiske tiltag.

●

En rød tråd mellem børnenes aktiviteter og de arrangementer bestyrelsen/forældre

foreningen laver.

●

Vores forventninger til en ny kollega er, at du:

Kan lide at være ude og arbejde med dyr og natur som pædagogisk redskab.●

Har fokus på børnenes trivsel, dannelse, leg, læring og udvikling.●

Er synlig og tydelig for børn, forældre og kollegaer, og vil arbejde med relations- og

ressourceorienteret pædagogik (ICDP)

●

Har gode samarbejdsevner, kan lytte og ser teamarbejde som en styrke, bl.a.

i implementeringen af ny styrket læreplan.

●

Er anerkendende i din kommunikation og reflekterende i forhold til egen og kollegaers

praksis.

●

Er ansvarsbevidst, engageret og fleksibel.●

Har et godt og meget gerne smittende humør, og ser humor som en naturlig del af

arbejdspladsen.

●

Vil du være en del af vores skønne institution?
Har du spørgsmål til din kommende arbejdsdag er du velkommen til at kontakte leder Carsten
Thorvald eller afd. leder Thea Frederiksen på tlf. 9845 6749.
 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.

Der vil blive indhentet børneattest.          
 
Er du nysgerrig på at vide mere om vores tilbud, så kan du finde mere information
på https://dagtilbud-bodkergarden.aula.dk/
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